
M ě st o  K y jo v
M ě s t s k á  p o l i c i e

Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov 
tel.: 518 697 411 

e-mail: epodatelna@mukyjov.cz

r n
Ev. č.: IN 10/2025 

24/2025/M P

Vyřizuje: Mgr. Lubomír Plachý
Tel.:
e-mail:

518 697 460
l.plachv@ m ukviov.cz

L J
Kyjov: 3 1 . 3 . 2 0 2 5

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane

dne 24. 3. 2025 byla Městu Kyjovu, Městské policii, doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, ve které požadujete sdělení informací:

žádám o jména Těch lidí všech, protože podle Městské policie jich bylo hodně, kdo si na mě 

stěžoval, že mám na parkovišti nabourané auto Toyota Corolla Verso,

(dále jen žádost).

Vaší žádosti vyhovujeme a k Vašemu dotazu sdělujeme následující:

Městská policie Kyjov nedisponuje žádnými jmény v souvislosti s vaším odstaveným 

nabouraným vozidlem, a to vzhledem k tomu, že tato oznámení byla podána prostřednictvím 

webové aplikace „Hlášenízávad, podněty občanů", kdy občané mají možnost hlásit závady a 

nedostatky na majetku města či veřejném prostranství, a to pomocí mapového serveru.

Žádné jména, příjmení či adresy není potřeba uvádět.

S pozdravem

mailto:epodatelna@mukyjov.cz
mailto:l.plachv@mukviov.cz

